Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Logistiques

Période de Garantie

130mm
117mm
189mm

0.05kg
085896679134
1

185mm

165mm

130mm

1.37kg
50085896679139
25

24

Informations Générales

Recyclée %

BRANDS

Bloqueur de port USB

K67913WW

Description

Kensington

» Blocage de plusieurs ports adjacents avec un seul verrou, ce qui assure une utilisation sécurisée et continue des

périphériques USB autorisés

« Réduction des risques de fuite, de perte de données et de chargements non autorisés

« Solution sans logiciel empéchant physiquement les acces non autorisés via des ports USB

Caractéristiques

» Couleur Noir/argent
 Partner Exclusive No

www.kensington.com



